

**ANEKS Nr 1/2015**  
do Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla  
**uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Milanówek**

**§ 1.**

Niniejszym aneksem wprowadza się poniższe zmiany :

1. W § 2 uaktualnia się podstawy prawne w:
  - 1) pkt. 3) na (Dz. U. z 2015 r., poz. 163 ze zm.),
  - 2) pkt. 4) na (Dz. U. z 2015 r., poz. 114)

dodaje się pkt. 11 i 12 w brzmieniu:

  - 11) ośrodka – rozumie się przez to Ośrodek Pomocy Społecznej w Milanówku,
  - 12) Kierownika Ośrodka – rozumie się przez to Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Milanówku
2. W § 8 ust. 1 pkt. 4 wyrazy Burmistrz Miasta Milanówka zastępuje się wyrazami Kierownik Ośrodka,
3. W § 9 ust. 4 i 5 wyrazy Burmistrz Miasta Milanówka zastępuje się wyrazami Kierownik Ośrodka,
4. W § 11 ust. 1 wyrazy Burmistrz Miasta Milanówka zastępuje się wyrazami Kierownik Ośrodka.

ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Kierownik Ośrodka upoważni imiennie pracownika ośrodka do prowadzenia postępowań w sprawie przyznawania świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym”.
5. W § 12 ust. 3 wyrazy w Urzędzie Miasta Milanówka zastępuje się wyrazami w ośrodku,

ust. 4 wyrazy Burmistrz Miasta Milanówka zastępuje się wyrazami Kierownik Ośrodka,
6. W § 13 ust. 2 wyrazy Burmistrz Miasta Milanówka zastępuje się wyrazami Kierownik Ośrodka,
7. W § 14 ust. 2 wyrazy w kasie Urzędu Miasta Milanówka zastępuje się wyrazami w kasie ośrodka,

ust. 3 wyrazy w Urzędzie Miasta Milanówka zastępuje się wyrazami w ośrodku,

ust. 5 otrzymuje nowe brzmienie: „Faktury, rachunki, o których mowa w ust. 2 należy złożyć u upoważnionego przez Kierownika Ośrodka pracownika merytorycznego”.

8. W § 15 ust. 1 i 6 wyrazy Burmistrz Miasta Milanówka zastępuje się wyrazami Kierownik Ośrodka w odpowiednim przypadku,
9. W § 16 ust. 3 wyrazy Burmistrz Miasta Milanówka zastępuje się wyrazami Kierownik Ośrodka,

ust. 5 wyrazy w Urzędzie Miasta Milanówka zastępuje się wyrazami w ośrodku,

ust. 8 wyrazy w Kasie Urzędu Miasta Milanówka zastępuje się wyrazami w kasie ośrodka.

## **§ 2.**

Pozostałe postanowienia Regulaminu nie ulegają zmianie.

## **§ 3.**

Niniejszy aneks wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2015 r.